
 

 
ZARZĄDZENIE NR 120/2023 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ  
W BYDGOSZCZY 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 
 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w 2024 roku 
 dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 

 
Na podstawie art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 10 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy stanowiącego załącznik do Zarządzenia 
Nr 86/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy z dnia 
29 września 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bydgoszczy 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.1. Ustala się w roku 2024 dzień wolny od pracy dla pracowników Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Bydgoszczy w dniu 2 stycznia 2024 r. (wtorek). 

      2. Dzień wolny od pracy, o którym mowa w ust. 1, jest dniem wolnym za święto 
występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające w sobotę 6 stycznia 2024 r.  
– Trzech Króli. 

 
§ 2. Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Bydgoszczy oraz do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie 
na tablicy ogłoszeń i opublikowanie na stronie internetowej Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Bydgoszczy. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

 od dnia 1 stycznia 2024 r. 
 
 
 

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Bydgoszczy 
Renata Dębińska 

 
 
 

 


